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Innspill til: 

Møte i UM 04.10.2019, PS 35/19 – Klage på vedtak PS 34/19 fradeling Greta Barland. 
 
Ad. vedlegg til saken fra Ann Jorid Gåsmo, styreleder for Sætervik Handel AS: 
«Pkt. 1. Ang. båtplasser til Buholmråsa fyr sine båter. Det er styrevedtak i SÆTERVIK HANDEL 
AS som sier at de ønsker at båtene til fyret skal ha båtplass på anlegget ved Nordmoloen. 
Pkt. 2. Gjestekai til butikken må avtales med SÆTERVIK HANDEL AS hvis den skal følge 
butikken. Butikkdriver er en privatperson som leier lokaler til butikk og Kaffekrok.» 
 
At jeg som forretningsdrivende i Osen kommune; daglig leder Matkroken Sætervik, ønsker å 
legge forholda til rette for våre kunder er innlysende. Jeg ser verdien av ei 
gjestebrygge/småbåthavn nedafor butikken fordi det vil gjøre Seter som turiststed mer 
attraktivt for båtfolket som ferdes langs kysten i sesong fra vår til høst, og det vil også være 
et bidrag til båtplasser for fastboende, hytteeiere og de som har feriehus på plassen. 
Gjestebrygge for butikken kan ikke etableres uten salg av båtplasser. En slik investering er 
det ikke økonomi til å gjennomføre for lokale aktører alene, hverken hos undertegnede eller 
Sætervik Handel AS, dersom sistnevnte skulle ønske et samarbeid. Dette er tenkt som et 
mindre anlegg, og vil ikke være i konflikt med et større anlegg lokalisert et annet sted i 
havna. 
 
Jeg ønsker sammen med Egil Barland med flere å bidra til at det etableres ei småbåtforening 
som har eget styre og som opererer uavhengig av butikken. At jeg kan være bidragsyter med 
noe i forhold til økonomi er tenkelig. At styreleder for Sætervik Handel AS, Ann Jorid Gåsmo, 
mener selskapet har en form for vetorett i forhold til hvordan butikkdriver ønsker å utvikle 
sin drift er interessant.  
 
Det er også interessant at styreleder for Sætervik Handel AS henviser til vedtak i selskapets 
styre ang. båtplass for fyrbåtene ved anlegget ved Nordmoloen. Dersom jeg husker riktig, ble 
det uttalt at styret ønsker flytebrygge nedafor butikken (2012). Seinere er anlegg ved 
Nordmoloen nevnt i styrets drøftinger i samband med mulighet for båtplasser, men ikke 
skrevet som vedtak. 
 



Det ble fra Osen kommune i 2017 gitt rammetillatelse til etablering av et småbåtanlegg ved 
Nordmoloen i havna på Seter. Det er antatt blant mange at dette er i regi av Seter Sameie, 
noe som ikke er tilfelle. Jeg er kjent med at det kun er to av grunneierne på Seter som står 
bak dette, en av dem Øystein Johansen, gift med Ann Jorid Gåsmo. 
 
På bakgrunn av dette er det betenkelig at Ann Jorid Gåsmo kommer med uttalelser til denne 
klagesaken, og at hennes innspill skulle bli tatt hensyn til. Etter det jeg kjenner til er dette 
ikke drøfta i, heller ikke gitt orientering til, styret for Sætervik Handel AS før det ble sendt til 
kommunen. Dette kan derfor sees på som et utspill fra henne som privatperson/interessent i 
samband med småbåtanlegg ved Nordmoloen, under dekke av tittel som styreleder for 
Sætervik Handel AS. En slik blanding av roller er svært uheldig. At Ann Jorid Gåsmo i tillegg er 
fast medlem i UM gjør hennes innspill enda mer betenkelig – hun var inhabil i saken allerede 
ved første gangs behandling. 
 
Seter som bygd er i ferd med å avfolkes. Det er ønskelig at denne utviklinga snus. Vi trenger 
sosiale arenaer og lokale aktører som jobber sammen – Matkroken Sætervik, Seter Brygge, 
Seter Skole, Drageid Leirskole, Sætervik Handel AS, Bjørøya AS m.fl. Som butikkansvarlig er 
jeg opptatt av at bygda skal leve – også etter at jeg har overlatt butikken til neste driver. Jeg 
ber innstendig UM om å etterkomme klagen fra Egil Barland i denne saken. Det vil kunne gi 
oss mulighet for sammen å kunne bidra til ei levende bygd også i framtida.  
 
Med vennlig hilsen 
 
Matkroken Sætervik 
 
 
Gunhild Angen 
     Daglig leder  
 
 
 
 
 


